[Filii tui] redemisti, intemerato auxilio custodias.

Per Doininum nostrum, Jesum Christum, Fi-

lium tuum, qui tecum vivit et regrlat in virtute

Spiritus sancti Dei , per omnia secula seculo-

rum. Amen.
3 Cumque in hac tristitia soporatus esset,

astitit ei angelus Domini dicens : Paterniane,

exurge ; exaudivit Dominus orationem tuam. Si

vis te gregemque tuum reddere salvum, est locus

haud longe ab urbe, qua degis, qui ob opacitatem

silvarum Egi " o sortitusestnomen. In eum con-

fuge, ibique salvaberis. Evigilans autem sanctus

Paternianus convocavit greges suos ', nec non

angelicam statim prodidit revelationem ; sicut

erat mysticis pollens eloquiis, et tamquam favum

ore tenens, euangelicum dogma aperto gutture

eructabat : Fratres et conservi mei audite me.

Haec est media nox, persecutionis tempus ; unde

praeco item in Euangelico praecepto clamitat :

Ecce sponsus venit ; exite obviam ei. Si autem

cum prudentibus virginum choris vultis habere

portionem, surgite et vestras lampades ornate.

Ideo vestrae fidei interna discutite, ne forte ali-

quem dubietas scrupulum pariat ; ne aliqua sub-

reptio vel fceditas nos ineptos reddat ; sed [hu-

mili corde et] puro corpore constantes in Christi

confessione maneamus. Hoc est lampadibus or-

natis obviam sponso exire. Arma spei et scutum

fidei sumite, ut possitis hostem invisibilem sn-

perare.

4 Cumque omnes nutarent ', adjunctis viris

religiosis, Avito et Urbano, Maurentius praepo-

situs dixit: Audite fratres, quae est vita nostra?

Vapor ad modicum parens ; sed si volumus car-

nem nostram in pinguedinem ferre, vereor ne

animabus nostris exhibeat detrimentum. Sed uti-

lius est locum dare quam per molliciem fidem ab-

negare. Tantum adhaarentes patri nostro, quod-

cumque praeceperit, vel ubi perrexerit, pariter

obediaraus. Cum autem omnes uniti dicerent :

Fiat, fiat ; Avitus et Urbanus dixerunt : Gratias

tibi agimus, Domine Jesu Christe, qui nos non
separas a congregatione justorum. Tunc beatis-

simus Paternianus coepit exponere [qualiter] ei

Dominus per angelum revelasset, seu qualiter eis

locum in deserto prasparasset ^Egypti, et quod
ipsum protectorem huc euntes, illic commoran-
tes, inde remeantes, haberent. Tunc omnes ga-

visi de Domini promissione, secesserunt in de-

sertum, nihil secum ferentes nisi sarculos et hor-

torum semina et tres palmites vitis.

5 Venientes autem illuc, invenerunt locum
praecipuum ad habitandum, et benedictione ac-
cepta pariter ltetantes et psallentes, ita dixerunt: